
75

75

76
76
76
76

77

80

81

81

82

88

89 89

89

90

90

90

91

92

92

9394

95

96

97

9898

100

101

102

10
3

103

103

104

104

10
5

10
6

10
6 107

108

108

1
2

3 4

5

6

7 8

9

10

11
12

13

14

14

15

16

17

1818

18

19

20 20

20

21

21

22

23

24

24
24

24

24

24

24

24

24

25

25

26

27

29

29

30

34

35

35

36

37
37

3838

38

3839

39

40

40 41

41

42

43
43

44
44

46

47

48

49

5050

5050

50

51

52
52

54

54

55

55

55 55

5555

55

56

57

58

59

60

60

60 60

60

60

60 60

60

61

61

62
62

63 63

63 63
6363

6465

66

67

68

68

70

71

72

73

74

7474

7474

74

75

75

10
910
9

10
9

12
012
0120

200

20
0

1466

14671468

1469
1470

14
7214

7314
7414
7514

761477

1478

1479

1480

14
81

14
8214

8314
84

1485

1486

1487

1488
1490

14
91

14
9214

9314
9414

9514
96

14
97

14
98

14
9915

0015
0115

0215
03

15
0415

05

15
07

15
0815

0915
10

15
1115

12
15

13

15
1415
1515

15

15
1615

1715
18

15
19

1520

15
21

15
22

15
23

15
24

1525

15
26

15
27

1528
1529

1529
1530

1531

1532

1533

153415
3515

36153715
38

15
39

15
40

15
50

16
0016

0116
0216

0316
0416

05

16
0616

0716
0816

09

16
1016

11

16
12

16 12

1620

16
21

16
22

16
2316

24

1625

1625 1626

1627

1740

3110

3110

3110

3110

31
10

31
10

311
0

31
10

31
10

311
0

31
10

3110

3110

3110

3110

3110

3110

3110

3110

311
0311

0

3110

31
10

31
11

3111

3112

31
13

3120

3120

3120

3120

3120

3120

312
0

3121

31
22

3123

3124

31
25

31
26

31
27312

8

3129

31
30

3130
31

30

31
30

31
30

3130

31
30

31
30

3130

3130

3130

3130

3130

31
30

31
30

31
30

3130

31
30

31
30

3130

3130

313031
30

3130

3130

3130

3130

3130

3130

3130

3130

3130

3130

3130

3130

3130

31
31

36
50

365
1

365
2

365
3

365
4

365
5

36
56

365
7

365
8

365
9

366
0

366
1

3662 366
3

366
4

366
5

366
6

366
7

3668

3669

3671

367
2

367
3

367
4 367

5
367

6

3677

3678

3850

39
423943

3944

39
45

3946 3947
3948

3949

3950

3951

3952

3953

395
4

3955

3956
3957

3958

3959

3960

3961
3962 3963

3964
3965

396
6

3970

3971

3972

3973

3974

3975

3976

3977

3978

3979

3980

398339843985
398639873988398939903991399239933994

3995

3996

3997

3998

3999

4000

4001

4002

4003

4004

4005
4006

4008

4009

4010

4011

4012

4013

4014

4015

4016

4017

4018
4019

4020
4021

40224023

4024

40
2540

26

4027

402
8

402
9

4030

4031

403
2

403
2

40
35

4036

4037

4038

4039

4040

4041

4042

4043

4044

40
45

4046
4047

4048

4049

4050

4051

405
2

4053

4054

4055

4056

4057

4058

4059

4060

4061

406
2

406
3

406
44064

4065

4070

4071

4072
4072

4073
4074

4075

4076

4077
4078

4079
4080

4081

4082

40
83

40
84

40
85 40
86

40
87 4088

40
89

40
90

40
91

40
92

40
93

40
94

40
95

4096

4097

4098
4099

4100

4101
4102

4103

4104
4105

4106

4107

4108
4109

4110

4111

4112

4113

4114

4115

4116

4117
4118

4119

4120

4121
4122

4123
4124

4125
4126

4127
4128

4130

4161

4162

4163

4164

4165

4166

4167

4168

4169

4170

4171

4172

4173

4174

4175

4176

417
7

417
8

4179

4180

4181
4182

4183

418
4

418
5

4186

418
7

4188

41
89

41
90

41
91

41
92

4195

4196

4197

4198

419
9

420
0

42
01

4202

4203

4204

4205

4206

4207

4208

4209

4210

4211

4212

4213

421
4

421
5

4219

4220

4221

4222

4223

4224

4225

4226

4227

4228

4229

4230

4231

4232

4233

4234
4235

4236

42
38

423
9

424
0

424
1424

242
43

4244

4245
4246

4247

4248

4249 4250
4251

42
52

42
53

42
53

42
53

42
53

4263 42634264
4265

42
66

42
67

42
68

42
69

4270
4271

42
72

42
73

4274
4275

42
76

42
77

4278
4279

42
80

42
81

42
82

42
83

4284

4285

4286

4287
4288

4289 42
90

4290

4300

43
01

43
02

43
03

43
04

43
05

43
06

43
07

4308
4309

4310
4311

4312 4313

4314

4315
4316

4317
4318

43
19

43
20

43
21 43
22

43
23

43
24

4325
4326

4327
4328

4329
4330

4331

4332

433
34334

4335

43
36

4336

4337

43
37

4338

4339
4340

4341 43
42

4343

43
44

44
11

44
12

44
13

44
14

44
15

441644
17

44
18

44
19

4420

4421
4422

4423
4424

4425

4425

44
26

44
2744

28

44
29

44
30

44
31

44
32

44
33

44
34

44
35

44
36

4437

44
38

4443

4444

4445

4500

45054506
45074508 450

9

451
0

451
1

451
2

451
3

451
4

451
5

451
6

4517
4518

4519

4520

4521

4522

45
30

50
01

5002

5003

5004 5005

51
00

5101

51015101

51
02

51
03

5104

5105
5105

51
05

5105

5105

600
0 6001

6003

6004

6004

60
48

6048

60
49

6049

60
49

6049

6050

60
50

6051

6051

6051

60
52

6053

6054

6054

6055

6055

6056

6057

605
7

6058

6059

6060

60
61

60
62

6063

6064

6065

6065

6065

6066

6067
6067

6068

607
0

6071

6072 6072

6072

6073

6074

6075

6075

6075

6076

6076

6081

61
61

6700

6700

6700

6848 6849

6850

68
51

6852

6853
6854

6855
6856

68
57

68
58

68
59

68
60

68
61

68
62

6863
6864

6865

6866

68
67

68
68

68
69

68
70

68
71

68
72

68
73

68
74

6875

68
76

68
77

6878
6879

6880

68
81

68
82

6883

6884

68
85

68
86

68
87

6888

6889

68
90

68
91

6892

6893

6894

68
95

68
96

68
97 68
98

6899

69
00

69
01

6902 69
02

69
03

6904

69
05 69 06

69
07

69
08

6909

6910

6911

6912

6913

69
14

69
15

69
16

69
17

69
18

69
19

6920 69
21

69
22

6923
6924

6925
6926 69

27

6928
6929
6930
6931
6932

69
33

69
34

69
35

69
36

69
37

69
38

69
39 69
40

69
41

69
42

69
43

69
44

6945

6946

6947

6948 6949

6949

6950

6951

6952 6953

6998 69
98

69
98

69
98 69
98

69
99

69
99 6999

7000

7000

700170027003
700470057006

70
07

70
08

70
09

70
10

70117012
70137014
70157016

701770
17

70
17

701770
18

70
18

70
18

70
187019

7020

7021

7022
7023
70247025
7025
7026

70277028
7029

70
30

70
30

7030

7031

70
36

70
37

7038

70
39

70
40

7041

70
42

70
43

70
44

70
45

70
46

70
47

70
48

7048

70
49

70
49

7050

7051

7052

7053

7056

7057

7058

7059

7059

7060

706170 62

7063

706470
64

7064

7065

7066

7066

7067

7068

7068

7069

70
70

70
71

70
72

70
73

70
73

70
7470
74

70
75

70
75

7076

7077

7077

70
77

7081

7100

7110

Ca cique Chileno Sur

Pje. Cancion Desesperada

Cod. La Toscana

Cam
ino LaPortada

Cond.Hac i enda deH uech ura ba 2

Re
pú

blic
a d

e P
an

am
a

P je .Baquedano

Cacique Chileno Norte

Re
pú

blic
a d

e S
ier

ra 
Le

on
a

Camino C ond. Los Ma itene s

Pje
. B

Pje
. J

Pje
. I

Santa Te re s a

Pje. 2

Pj e
. P

in to

Re
pú

blic
a d

e Z
am

bia

Pje
. Ci

sne

Las Frutill as

Camino
Cond.Portada

de Huechur a ba 1

Las Arau c aria
s

Pje. Int er ior

Denia

Av. Del Condor

Av. Del Condor

Pje
. To

lten

Pje .  A lt ea

Pje. 1

Pje. 2

Pje
. Ge

nes
is

Pje
. Int

er io
r

Ca
mino El Portal

Pje
. D

Pje. R iquelme

Pje
. G

CaminoE l Rosar io

Pje
. Ch

imb
ote

Pje
. C

am
ila

Pje
.

Pj e
.  Va

ld iv
ia

Pje .  C hipana

Melin

Pje. F resia

Uno

Uno

Uno

Uno

Uno

Pje
. O

Est i
v al  P

onie
nte

Pje. Hua ra

Pje
. Lo

s Pi
caf

lore
s

Pje
. Lo

s M
irlo

s Pj e.  Los  P it io s

Pje. Interior

Pje
. Lo

s P
ide

ne
s

In t e
ri or  O

ri en
te

Pje . Ca
s

pio

Camino C o n d.
Alt

os
De

lV
al

le

Pje. N

Pje
. F

Pje. Crio llo

Pje
. E

Los Agustinos

Pje. M

De
L a

L l a
nura

De
l R

eg
ad

io
Pje .  Los  H orni tos

Pj e
.  La

s  S
al v

ias

El Cipres

Camino s/n

De
 La

 Tr
illa

San ta Natalia

Pje. Ñ

Pje. Hornitos

Pje. Los Sales ianos

Tr a
ba

ja d
o re

s

Las Frutillas

Pj e.  Las  C i nc has

De
l M

oli
no

Pje
. K

Cam
ino De L os

Fr
es

n o
s

Av
. D

el 
Pa

rqu
e

Av. El Bosque

Av. El Bosque

Av. El Bosque

Av. El Bo sque

Pje. Asturcon B ra
b a n

t e P
o n i

e n t

e

Sa
n  C

lem
en

te

Aut
opi

s ta
 No

ror
ien

t e

Pje
. E

l P
elli

n

De
 La

 P
rad

e r
a

Pje
. L

isa
na

Pje. Las Higueras

Pje
. L

as
 H

ua
las

El
O to ñ

o

El 
Alm

en
dro

San ta Margarita

Los C iruelos

Pje. Capit ani a General

Pje. Paso Fino

Pje. El Lino

Noruega

Pje. Los Liquenes
Pje. El Yute

Pje
. Lo

s C
orra

les

L os Bel l o tos

Via
tka

Pje
. L

en
ga

De
La

Arb
oleda

To
ric

El Can elo

La
sa

na

Pje
. El Aper

o

Pje. Cab ildo

Pje. Turin

Ca
min

oL
as

A ra
u ca

ri as

Valdivia

Pje
. L

as
 Pr

im
ula

s

De
l A

rad
o

Pje
. P

ac
hic

a

De Los
Olivo

s

El Espino

San Frut oso

Pje
. L

as
 Li

las

Pje. Yung ay

Pje
. E

l A
leli

Pje.  Los  Conq uis tadores

Ar
tes

an
os

Pje. Cerro Peñon

Kabardin

Al
t er

Re
al

Or
ien

te

Pje. Port ales

Ca
mi n

oV
al le

Ce
nt r

a l

Pje. Lautaro

Las Azucenas

De
l C

am
pe

sin
o

San ta Catalina

Pje. Las Fucsias

Pje
. Lo

s C
r isa

nte
mo

s

Pje. Las Vides

C ond. Los Ab e dules

C ond. H ac ienda elR
obl

e

Pje
. Lo

s M
anz

ano
s

Altos Del Valle

Mar Mediterraneo

Pje. El Nopal

Pje. Del Bambu

Pje. Los Datiles

Cerro Rodeo

Pje. Valle

La
 rm

ita
Ve

nu
cia

no
Lo

s D
ura

zn
os

Pje. Liberty

Las P al m

as

Pje. La Yareta

Pje. Santa Loreto

Pje. El Estr iboCamino

Los Portones

P je
. F

ris
on

Pje. Santa Barbara

Ca
ciq

ue
 C

hil
en

o

Los N aranjos

Brabante No rte

Camino Cond. Lo
sA

lmendros

C am
i no

C o
nd .

Lag
o Ranco

Lien cura

Mariluan

El Maiten

Pje. Bell Boy

C ami n o C o
nd.

Pla
za

Az
ul

Pje. Las Begonias

Ca
mi

no
 C

on
d. 

Lic
an

ray

Los Guindos

Braba nte Sur

Pje. Chipana

Lipizzano

Cam ino Co nd.
El

Ro
ble

3

Los
 AV

ella
nos

Las Petunias Norte

Pje. Los Maristas

Ca mi no C o nd . S an
Cle

m e nt
e

Ca m ino C ond . La C apilla

D e
La

Cu
m b

re

El 
Aro

mo

SAnta Blanca

Pje. 12 de M arzo

De La Cosecha

Pje
. L

as
 M

ult
illa

s

Pje. C

Ag
ua

 M
ari

na

Pje. H

Dos

Tres

San ta Ana

Cond

. Lo s Tuliperos

Del Huerto

Interior Sur

Cond.PuntaOlivos

Ca
mi

no
Co

nd
.Los Nogales

Joan Miró

Epsomita

Con d.L os Al garrobos

Camino Interior San Jose

La
s G

ilia
s

Ca mi no
C on

d . L
ago

Vic
huq

uen

LosCoigües

Del Hue rto

P je . S anta Lu c ia

Pje
. L

as
 B

an
du

rri
as

Amér ico Vespucio

Remura

Pje. Bayo

Alter Real Norte

El Manzanar

C a mi no C ond . P rado sD elNo rte

Pje
. L

os
 Pi

mi
en

tos

Ca
mi

n o
De

l R
oble

Pje
. L

as
 G

olo
nd

rin
as

Petrohue

Pje. El Guerrillero

Bra
ba

nt e
Or

ien
t e

CaminoCo nd. Pla zaVerde

Av. Los Libertado res

Los Tineos

De
 La

 Ve
rtie

nte

An tu huenu

El 
La

ure
l

Qu ila pi

De La Primavera

El Ar rayan

Lobella

Camino Cond. Los Castaños

Lo
s A

rom
os

El Lingue

Ta
rpa

n

Walte r

Co nd . L osAcacios

Del Ovejero

Pje. Los Nardos

Pje. Los Tulipanes

Pje. La Manta

Astro  Rey

Pje
. Lo

s C
ast

año
s

Pje. Genova Oriente

Papa Juan XXIII

Ca
mi

no
F e

d e
ri c

o A
l be

rt

Altos De l Valle

Pje. Sere nata

Av
. S

an
ta 

Ro
sa

 de
 H

ue
ch

ura
ba

Av
. S

an
ta 

Ro
sa

 de
 H

ue
ch

ura
ba

Pje
. P

ajo
na

le s

República de Francia

Do
cto

r V
icto

r P
a la

ve
cci

no

Pje. Can ción de Gesta

Américo Vespuci o

La
s E

nc
iba

s

Velasquez

Los Vi ñedos

El L
itre

Pro
du

cto
res

Lo
s R

eta
mo

s

Pje
. R

ep
úb

lica
 de

 Br
as

il

Pje
. R

ep
úb

lica
 de

 Pa
na

ma

Pje
. L

as
 G

ard
en

ias

Cond. Entre Mo n tañas

Pje. Alberto Riesco

Camino C o n
d.

El
Ro

ble
4

Paneo

Pje. Pastoral

Pje. Gomero

Camino

Po r til l
o

San ta Ines

La
 Re

co
leta

Salvador Dalí

CaminoLa s Tra n qu
era

s

El Greco

Pje
. 4

Fra
ncisco Goya

C
a m i n

oE
lP

o r
tic

o

La
s S

ier
va

s

Av. El Gua naco

Av
. E

l G
ua

na
co

Av
. E

l G
ua

na
co

Av
. E

l G
ua

na
co

Av
. E

l G
ua

na
co

Ma
ria

 Br
un

el

El 
Pe

llin

Re
gid

or 
Ho

ra
cio

 R
ied

Los Cactus

Ca
mi

no
Co

nd
.Sta. Maria deHu echuraba

L os Alamos

CaminoInterior

Los Dominicos

Purran

ALter Real Su r

Av. La Hacienda

San ta Elena De Huechuraba

Pje. Valdivia

Pje. Guillermo La s He ras

Pje. Los Libertadores

Pje
. Balm

ace
da

Ca
minoCond. LosCeibos

Quil a pan

CaminoInterior

Cam
i n o Con d .

El
Ro

ble
2

Pje. Hua ra

Coliqu e o

Cami no

P o rte
zu

el o

Berta Correa

Berta Correa

Ma laquita

Pje. Ba lada

Los C ipreses

Real Audie ncia

La Capilla

Av. Punta N ogales

San ta María

CaminoCond

. El Robl e1

Camino C ond. Los Aler ce s

Un
o

Pje
. P

ica

Pje. Los Tricahues

Pje
. Lo

s O
lmos

Re
pu

blic
a d

e Y
ug

osl
av

ia

Ca
m

ino
Co

n d
.L

ag
o

Lla
nq

uih
u e

Pje
. M

ati
la

Lo
s P

eu
mo

s

Lo
s P

run
os

Del Verano

Caciques Chilenos

El Trigal

El Tamarugal

Av
. L

os
 D

ati
les

Pje. Los Choroye s

Montri

Camino Punta Mocha

Paso Fino

Los Girasole s

Los Arrayane s

Av. Del Parq ue

Pje
. P

utr
e

Pje. Ramon Freire

LosAlmendros

Av. De Los Jardines

Santa Mar ía

Rein a Isabel

Pje. Ines De Suarez

Eli
as 

La
f er

tte

Los Papayos

Ca
mi

no
 De

l C
err

o

Zin
nia

s

Camino De Cintura

Ibi
za

Camino De LosC edros

No
rue

ga

Camino De La Colina

Jua
n F

ern
an

de
z

Cam ino De Los Fresnos

Camino P rivado st 19

CaminoCond.Mantes

Pab lo Picasso

Ab
ra

ha
m 

Ov
all

e

A v
. D

el
Pa

rq u
e

Piedras de Chile

Pje. Manuel Baquedano

L e
q uena

Los Al men dro s Orien te

Ca
lbu

cu
ra

Camino De Cintura

Pje. Los Limones
Los Platanos

Los C iruelos

Pje. Lastarr ia

Pje. Manuel De Salas

Camino De La C intura

De
l M

an
an

tia
l

Pje
. J

ue
z J

os
e M

igu
el 

La
tor

re

Re
pú

blic
a d

e B
ra s

il

Av. Ind e pend en ci a

Pje
. La

s M
ora

s

A lto s DelCarmen

Pje. Victor Domingo Silva

Lo
sC

an
ta r

e s

Av. Los Libertado res

Av. Del Valle

Las Puertas

Los Paltos

Los Paltos

Av. Del Valle Norte

Santa C lara

LosAlm
en dr os P oniente

Av. Los Libertado res

Los Pomelos

Los
 Cant

are
s

Los Gomeros

Los Limones

Industr ia les

Los Pome los
LosPlatanos

Los Piñonero s

Las H igueras

Fa
bia

n O
yan

ed
e l

República de Santo Domingo
República de Guyana

Av. Santa C lara

Nogales

Nogales

Av. El Carmen

Llu
ta

Llu
ta

Los Almendros

Rio
 C

ach
ap

oa
l

Av
. S

an
ta 

Ro
sa

 d
e H

Ue
ch

ura
ba

Los
 Quill

aye
s

Del Jacaranda

Quilahueque
Valle Del Elqui

Av. El Sauce

Av. El Sa uce

Los Flam encos

Los Jilgueros

Santa Elena Sur

El M
añi

o

El M
añi

o

Pro
gre

so

Av. Los Nogal es

Los Chercanes

La Media luna

La Medialuna

El P
ue

blo

El P
ueb

lo

Jorge Inostroza Nor te

Cam
ino

I nt
er i

or

Pa
illa

ca
r

D iego Barros Arana

Av. El Carmen

Pargua

Pargua

Alberto Undurraga

Los
 Dam

asc
os

Isl
ug

a

Manu
el R

eng
ifo

Vi s
ta

He
rm

o z
a

Vis
ta 

He
rm

oz
a

Camino Particular

Américo Vespucio

Los C iruelos

Los C iruelos

El 
Co

nq
u is

tad
or 

De
l M

on
te

Autopis ta Noror iente

Nueva

Nueva

Av. Del Valle

Av. Del V
alle

Las Azucenas

La Verbena

La Verbena

Los
 Manzan

os

Gu
ay

alo
len

Guay
alo

len

Av. El Sa uce

Los
 Pera

les

Los
 Pera

les

Av.Pedro Fonto va

Pa
lac

io R
ies

co

Pa
lac

io R
ies

co

De La Viña De La Viña

Av. Las Torres

Santa Elena de Huechuraba

Re
ina

 Pr
ad

o

Re
in a

 Pr
ad

o

Los
 Vr

sos
 De

l C
api

tan

Lo
s V

rso
s D

el
C a

pit
an

El D
esf

ile

El D
esf

ile

Ca
nci

ón 
de 

la P
am

pa

Ca
m ino

P u
n t a

Mo
ch

a

Camino Punta Mocha

Repú b lic ad e EE
U U

Re
pú

blic
a d

e E
E U

U

San ta Elena de Huechuraba

San ta Elena de Huechuraba

Pr
e s

ide
nte

P e
dro

Ag
u ir

r e
C e

rda

L a
s P

e tu
n ia

s

Los Helechos

Los Helechos

Las Campanulas

Las Campanulas

Av. El Sauce

A v
.El Sa uce

Av. El Guanaco
Av. El Guan aco

Av. Las Torres

Av. Las Torres

Camin o Interi o
r

Ca

m ino Interior

Los N isperos

Los N isperos

Ju
an

Cr
ist o

ba
l

Jua
n C

rist
ob

al

Guillermo Subiabre

Guillermo Subiabre

Premio Nobel

Pre
mio N

obe
l

Av. La Pinco ya

A utopista No ro rient e

Au
top

ista
N oro

ri e
nt e

Au topi sta Los L ib er ta dores

Auto pista Los Lib ertadores

Auto pista Los Lib ertadores

Ca
mi

no
 El

 R
osa

l

Ca
mi

no
 El

 R
osa

l

Pab
lo N

e ru
da

Pa
b lo

 Ne
rud

a

El Pincoy

El Pincoy

Camino Privado

Los
 Te

gue
lche

s

Los
 Te

gue
lche

s

Carlos Aguirre Luco

Carlos Aguirre Luco

Los Cerezos

Los Cerezos

Las Petunias

Las Petunias

Av
.P

ed
ro

Fo
nt o

va

Av.
 Pe

dro
 Fo

n to
va

Av. Pedro F ontova

Av. El Carmen

Av. El Carmen

Av. El Carmen

Jor
g e I

no
str

oz
aO

r ie
n te

Jo rge
Ino

str
oza

Orie
nte

Camino Cond . Bosqu esde laPiramide

Av
. E

l S
alt

o

Av
. E

l S
alt

o

Av
. E

l S
alt

o

Camino Del Roble Camino Del Roble Camino Del Roble

Camino La Pira
mide

Av. Presidente Salvador Alle nde Gossens

Av. Presi den te
Sa

l va
d o

r A
ll e

nd
e Go

ss e
n s

Av
. P

ed
ro

 Fo
nto

va
Av

. P
ed

ro
 Fo

nto
va

Av
. P

ed
ro

 Fo
nto

va

Am éric
o Ve

spu
cio

Américo Vespuci o

Américo Vespucio

Av. El Guana co

Av. El Guanaco

Jose Joaquin  Aguirre Luco

Jose Joaquin Aguirre Luco

Jose Joaquin Aguir re Luco

Jose Joaquin  Aguirre Luco

Pr
es

ide
nte

 P
ed

ro
 Ag

uir
re 

Ce
rd

a

Pr
es

ide
n te

Pe
dro

Ag
u i r

r e
Ce

rd
a

Pre
side

nte
 Pedr

o A
guirr

e C
erd

a

Camino Interior

Cam i no Interior

Camino Interior

Camino Int
er io

r

SantaMar ta deHuechuraba

San ta Marta de Huechuraba

San ta Marta de Huechuraba

San ta Marta de Huechuraba

Av. Santa Clara

Av. Santa C lara
Av. Santa Clara

Av. Santa C lara

Av. Santa C lara

Av. Santa C lara

Camino La Piramide

CaminoLaPiramide

Ca minoLa Piramide

Cami no La Pi ram ide

Autopista Noror iente

Autopista Nororiente

Aut opist a No ro riente

Au
to p

ista
 No

ror
ien

te

Au
top

ist
a

No
ro r

i en
te

Av.
 R

eco
let

a

Av.
 R

eco
let

a

Av.
 R

eco
let

a

Av
. R

e c
o le

ta

Av.
 R

eco
let

a

Américo Vespucio

Américo Vespucio

Rinconada El Salto

Rinconada El Salto

Rin conad aEl S
alt

o

R inc
on

ad
aE

lS
alt

o

Rin
co

na
da

 E
l S

alt
o

R inco nadaElSalto

Rinconada El Salto

Rinconada El Salto

Américo Vespucio

Amér ico Vespuc io

Américo Vespuc io

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Nor te Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespuc io Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Express

Vespucio Norte Exp ress

Ves puc io Norte Express

Vespucio Norte Express

CAB033

CAB037

CAB049

CAM003

CA
M0

65

CBB009

CMB005

CMB006

CMB008

CMB010

CMB035

CMB036CMB038

CM B0 66

C M
B0

67

EAB013

EBB024

EMB016

EMB044

EMB050

HAB061

HBA023

HBB018

HBB021

HBB022

HBB042

HBB043

HBB051

HMA012

HMA045

HMA053

HMB011

HMB014

HMB046

HMB047

HM
B0

48

HMB052

HMB056

HMB058

HMB059

HMB060

HMB063

HMB064

HMB068

HMB077

HMB078

HMB082

HMB083

HMB084

IMB004

IMB025

IMB028

IMB029

IMB030

IMB031

IMB034

IMB039

IMB055

IMB057

IMB079

RSS070

RSS071

RSS072

TBB026

TBB040

VMB002

VMB027

WSS001

WSS007

WSS015

WSS032

WSS069

WSS073

WSS074

WSS076

WSS080

XBB017

XBB081

XMB054

XMB075

 PLANO DE PRECIOS DE TERRENO
REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS 
CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS, 

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2016
COMUNA DE HUECHURABA

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS 
DIRE CCIÓN R EGIONAL SANTIAGO NORTE 

DEPART AME NT O RE GIONAL DE AVALUA CIONES

COMUNA: ESCALA:
1:7.500HUECHURABA

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO
REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS 
CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS, 

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2016

0 160 320 480 64080
Metros

µ

edna.pena
Sello


